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Sot, mé daté

03029 L

A

1050360007084976

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

» para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né

Dhomén Kombétare té¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga
“Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk 3, ap 147, u paragqit personalisht:

DHURUESI: Z. Naun Mi%;haxhi, atesia Pandeli , i datelindjes 05.09.1975, lindur ne Berat dhe

banues ne Tirane, madhor, me

zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga leternjoftimi

me numer personal H509051114R, perfagesuar me prokure nga Z.Pandeli Mishaxhi, atesia Naun, i

\
datelindjes 16.02.1943, lindur

te vepruar, identifikuar nga le

PRANUESI I DHURIMIT:
banues ne Tirane, madhort, mk

numer personal J70215084B }

ne Berat dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridke dhe per
ﬁernjoftimi me nr. personal E30216113P.

: Z.Kris Ferko, atesia Dritan, i datelindjes 15.02.1997, lindur ne Fier dhe

zotési te plote juridike dhe pér te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me

Palét bien dakord si me posht'eivijon:

NENI 1- Kushte té pérgjithshme

Pala dhuruese Naun Mishaxhi, eshte ortak i shoqérisé-me Pérgjegiési te kufizuar “PremiumGames”

sh.pk, e cila éshté njé person juridik shqiptat, e theme'lgggr dhe fegjistruar sipas legjislacionit ne fuqi ne

Republikén e Shqipérisé, ng¢ Qendren Kombetarg:_"f‘té‘ BeBjistrimit, me nr. NIPT-i
M02823402L dhe qe zotérohet pérkatésisht nga:
50 %
shogerise me vlere 50.000 leke (

Z. Naun Mishaxhi, zoteron

(NUIS)
SRE 5T

te kapitalit te sl{gqﬁgfsqf. e perfageson 1 pjese te kapitalit te
pesedhjete mije leke);, 3

Z. Kris Ferko, zoteron 50 % te kapitalit te sho"qerise qe perfageson 1 pjese te kapitalit te
shogerise me vlere 50.000 leke ( pesedhjete mije leke).

Me Vendimin e Asamblesé¢ sé

Pergjithshme te Ortakut te vetem te datés 07.09.2020, te shoqérisé

“PremiumGames” sh.p.k, nder te tjera éshté vendosur:

Dhurimi 1 50 % e barabarte me

e 1 (nje) kuote té kapitalit t€ shoqérisé¢ “PremiumGames” sh.pk gé

zotérohet rregullisht né masén 50 % e barabarte me 1- kuote te kapitalit te shoqérisé me vleré 50.000

leke (pesedhjete mije leke) nga

iortaku Naun Mishaxhi tek Kris Ferko, duke perfituar:

Kris Ferko 50 % te kapitalit te ﬁboqerise te zoteruar nga Naun Mishaxhi.
|

Kris Ferko, do te zotéroje 100
shogerise me vlere 100.000 leke

Me Vendimin e ortakut te dates
dhurimi i 50 % te kapitalit te
SH.P K nga pala dhuruese Nau

far

/o te Vleres se kapitalit te shogerise qe perfageson 1 kuote te kapitalit te
‘gnjeqind mije leke).

07.09.2020 té Shogérisé “PremiumGames” SH.P K, éshté vendosur
shogerise e barabarte me 1 - kuote te shogérisé “PremiumGames”
h Mishaxhi tek pala pranuese e dhurimit Kris Ferko.




Objekt i késaj kontrate ésh
“PremiumGames” SH.P.I‘t

IR

NENI 2- OBJEKTI

té dhurimi i 50 % te kapitalit e barabarte me 1- kuote te Shogqérisé

me vleré 50.000 leke (pesedhjete mije leke), nga pala dhuruese Naun

Mishaxhi tek pala pranuese e dhurimit Kris Ferko.

Baza ligjore e késaj kontrate
shoqérité tregtare”. |

NENI 4
Me nénshkrimin e késaj kontr
% te kapitalit te shogerise e
pranuese e dhurimit Kris Ferl

% te kapitalit te shoqgérisé.

4.2 Me nénshkrimin e kesaj
shogéri me nje ortak te vetem,
- Kris Ferko, ge zotéron 100

1
|

kapitalit te shogerise me vlere

4.3. Palet bien dakord ge me n
lindin nga nenshktimi i kesaj
para dhe pas nenshkrimit te ke

@(on‘ﬂ‘a

NENI 3 - BAZA LIGJORE

dwhxurimi ne Kodin Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe

- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

ate

pala dhuruese, perkatesisht Naun Mishaxhi, zhvishet nga pronesia e 50

arabarte me 1 -kuote te shogérisé “PremiumGames” SH.P.K, dhe pala
:o behet ortak i shoqérisé “PremiumGames” SH.P.K duke zoteruar 100

kontrate ditimi kuotash, shogéria “PremiumGames” SH.P.K behet
kapitali :i,ge cile§ éshté nénshkruar plotésisht dhe zotérohet si me poshté:

% te vl ;i:‘s seiRapitalit themeltar, te shoqerise qe perfageson 1 pjese te
00,0038 (dicdind mic leke).
oF ,_‘5‘ ",,'{'

F

bnshk_riffif}ifcsaj kontrate te gjitha pergjegjesite ligjore dhe financiare qe

~§1 dhe nga qenia ortak i shogerise “PremiumGames” sh.p.k,

tij akti, jane ne ngarkim te pales pranuese te dhurimit Z. Kris Ferko.

NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Késaj kontrate i bashkélidhen dhe jané né pjesé pérbérése e saj dokumentacioni si mé poshté vijon:

1- Vendimi 07.09.2020 i Asam
3. Ekstrakti QKB-sé se histo

4. Kopje te kartave te identiteti

5.2. Kjo éshté njé kontraté dh
dhe gjendet né pérputhije té ple
noteres.

|
DHURUESI
NAUN MISHAXHI

perfagesuar me prokure nga

PANDELI MISHAXHI

%‘deeeu Winha

:

urimi kuotash e

blesé s€ ortakeve te Shoqérisé “PremiumGames” sh.p.k.
niut te shoqgérisé

“PremiumGames” sh.p.k
te nénshkruesve té kontratés.

pérpiluar né katér kopje dhe pasi lexohet me zé té larté

t€ me vullnetin e paléve kontraktuese, nénshkruhet tregullisht para meje
|

PALET KONTRAKTUESE
PRANUESI I DHURIMIT

KRIS FERKO




Dt. 07/09/2020

VENDIM

I ASMABLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
‘ “PremiumGames” sh.p.k
NUIS- M02823402L

Shogéria “PremiumGames” sh.p.k. me seli né adresén: Rr. Lagjia “29 Nentori”, “Kastriot
Muco”, Banesa 7/1 Fier, me NUIS: M02823402L é&shté njé shoqéri me pérgjegjési teé
kufizuar me ortake:

1. Naun Mishaxhi ortak i shogérisé zotérues i 50 % té kapitalit té shogérisé.
2. Kris Ferko ortak i shpqérisé zotérues i 50 % té kapitalit té shoqérisé.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve u mblodh sot pér te diskutuar dhe vendosur mbi

rendin e dités: 1

- Miratimin e kontrates se dhurimit se 50 % kuotave te shogerise nga ortaku Naun
Mishaxhi tek ortaku tjetér i shoqérisé z. Kris Ferko.

Ortaket pasi diskutuan rendin e dités te paracaktuar si‘fﬁ%m@r, né pérputhje té ploté me
Ligjin nr. 9901 date 1}.04.2008 “Pér tregtarét dhé;./Sfi*oqéri\f Tregtare”, i ndryshuar,
Asambleja e Pérgjithshm &7 )

: : b s
e Ortakeve: o
5 %

B

Vendosi: = " o/

AT

Yy

- Miratimin e kontrates se dhurimit te 50 % kuittazete shogerise nga ortaku Naun
Mishaxhi tek ortaku tjetér i shogérisé z. Kris Ferko.

- Ngarkohet administratori i shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e tij
prané Qéndrés Kombétare té Biznesit.

Asambleja e Ortakeve

NAUN MISHAXHI ‘ KRIS FERKO
Vs iy /A‘Q@W
V%




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

b1 “Selvia’, Kati V
20N TIRANE, SHQIPERI
;‘ ':: : i;'!\j TEL/FAX.:355 4 2420005
Reg ]ié;tl‘l i Barréve Sigur Hese TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numrili Rezultatit te Kerkimit: D-20210209143424405

Data e Rezultatit te Kerkimit; 09.02.2021
Ora e |Rezultatit te Kerkimit: 2:34:24PM
Lloji i Kerkimit:

Numri || Dokumentit: D-400-481-966

Referenca e Perdoruesit:
LISTAE PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0
NAUN PANDEL | MISHAXHI

PREMIUMGAMES SH.P K.
KRIS DRITAN FERKO

Data e Shtypit  9.2.2021

Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 2:34:29PMm
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Sat mé date e

seli né adresé Rruga “Muhame

PROKURE E PERGJITHSHME

2020, pata meje Noteres Margalina Y.Daut prane Dhomes sé Noterise Tirane, me

Giollesha, Pall. Moskat, shk.3, ap.14, u paraqit personalisht e interesuara si

mé poshie, e cila ne baze te nefit 70 e vijues te Kodit Civil lkerkoi redaktimin e ketij akti si vijon:

[ PERFAQESUARI:
Z. Naun Mishaxhi, atesia i
madhor dhe me zotest te pl
F150905114R

i cili mé kérkoi redaktimin ¢

Une 1 perfagesuari i mesiper

andi, 1 datelindjes 05.09.1975, lindur ne Berat dhe banues ne Kanada,
te juridike dhe per te vepruar, mbajtes 1 leternjoftimit me nr. personal

késaj prokure té pérgjithshme duke deklaruar se:

n eméroj si pérfagésuesit ¢ mi Z.Pandeli Mishaxhi, atesia Naun, 1

datelindjes 16.02.1943, ]ind}lr ne Berat dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridke

dhe per te vepruar, idenn
Mishaxhi, atesia Thimi
madhor, me zotesi te plot

cuar nga leternjoftimt me nr. personal £30216113P dhe Znj.Stefani
datelindjes 19.06.1948, lindur ne PerondyZd T

jutidke dhe per te vepruoar, 1dent1h]m:u'vr_1ﬁg1’}‘e@c

anues ne Tirane,

yoltimt me or.

personal E856190531K, te (.'|1(’,V€ te dy se bashku ose secili vee ¢ vec u delego) sudhtetefige njeh e lejon

ligjt, per te vepruar, per mbroj
mteresuar per clardolloj probl
ose shteteror, personave fizikd
veprojne per shkeljen e ketyre

Ata kane te drejta dhe kompe

jen e te drejtave dhe interesave te mia te prot’,l}‘ %/ ose fasurore, per

cmi dhe/ose shkaku geter, objeku, pakufizims personi privat

dhe juridike, private ose shteterore, individe, 1¢ vepruar dhe

te drejtave dhe interesave. Spsismbd
e Al

d v " L B 6
A
enca te plota ge te dy se bashku ose secili veC €¥eEC te paragiten prane cdo

zyre noteriale per te nenshkruar kontrata shitje, kontrata dhurimi, konteara qeraje, (per te gjitha pronar ne

te cilat une jam pronat, te lua
shogertve te ndertimag, l;onul
kalim re drejtash reale, kontra
kerkesa dhe cdo akt teter qe

tshme ose te paluajtshme), kontraia per dhenten e truallit ne dispozicion te
(4 shkembimi, revokime, deklarata te ndryshme, kontrata premtun shitje
2 pjeserimi, deklarata heqje dore, deklarata per ndatgje ose bashkim pronash,
arashikon ligjt per tjetersimin ¢ pasurive per pjesen time te bashkepronesise

per te gjitha pasurite ¢e jane nf emrin tim apo ne bashkepronesi.

Te perfagesuarit e mi kane te
cmimin dhe menyren e likujd

lrejte te vendosin vete per cmimin e shitjes apo te quase, te vendos vete per
nit por te gjitha shumat e perfituara nga shitja ¢ pasurive ge jane ne pronesi

apo ne bashkepronesine timedo te kalojne ne nr. tim te llogarise.

Gjtthashtu perfagesuesit e m
kryer veprimet e mesiperme.

Te paragiten ne emer dhe p

kane te drejte te nenshkruajne cdo dokument qe eshte 1 nevojshem per te

r llogarine time prane cdo organt administrativ te cdo lloj instance per te

mitha pronat te cilat jane ne pfonesine time apo ne bashkepronesi me te trete.

Tel 069 22 04 572
li-mail: dautigina(@gmail.com
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Kane te drejte té paragigen prane ASHE., Agjencine e Legalizimit Urbanizunit dhe Integrimit te

Zonave/Ndeitimeve [nformpple si dhe cdo institucioni ticter (komune, prefecture, bashki, njest bashkuke,

arkive shteterore

FE A

so noterigle, et).) pa asnje kufizim, per te kryer cdo veprim ne lidhje per cdo prone e

cila eshte ne prodesine time gpo ne bashkepronesi me te treie.

¢
«* J

o ATy :

At kandte drejte ¢ paragit

cdo lloj dekumentiper keto
o £

1 ne organet administrative dhe nstitucione shtetérore per i interesuat per
brona.

Ata jahi te autorizuar dhe t ngarkuar, per e vepruar ne emer dhe per llogarine time, per mbrojjen dhe

perfagesimin tim ne te gjith
Shqjiperise, pavaresisht nga
petpara gjykatave cfardollo]
kunder ankimi, rekursi dhe

shkallet e gjykimit, perpara te gjitha gjykatave ne terntorin e Republikes se
kompetencat dhe juridiksioni, per te redaktuar, nenshkruar dhe paraqitur
dokumenti dhe akti, kerkese, kerkese padi, kunder padi, prove, ankimi dhe
kundercekursi, vendosje te masave te sigurimit, nota verbale, konkluzione

perfundimtare, zgjidhjen md pajtim te mosmarreveshjeve giyqesore, deri ne ekzekutimin perfundimtar te

vendimeve te gjykatave, etj.

Ara kane te drejte, ge te dy
paparashikuara ne kete pro
doukumenta dhe/ose cdo a
nevojshem ne marredheniet
te paluajteshme, agjensin e
administrates, qendrore ose

ke bashkn ose secilt vec ¢ vec, te veprojne edhe per te gjithe rastet ¢ tjera te
fure, per te me perfagesuar per veprime qe do tu kerkohen si ie terheqgin
i te nevojshem dhe/ose te nenshkruajne edo dokument tjete: ge do te jete i
me organet gjyqesore, organet e giendjes civile, zyrat ¢ regjisteimit te pasurive
Fkthimit dhe kompensimit te pronave, te organeve te fjere te pushietit dhe
vendore, te bashkive, te komunave, te keshillave te tyre, personat fizike dhe

juridike, private dhe shteterqre, zyra noterie, dhe pse jo te permendura ne kete prokure, pa qene nevoja e
ndonje akti tjeter, me te cilep do € duhej te rishfagja vullnetin tm per ratifikisnin e tyre, pra ne pergjithest
dhe ne vecanti, mbrojtesit dhe gerfagesuesit ¢ mi mbeten shprehimisht te autorizuar te bepne gjithcka, ge
do te beja une vete, tagra tcril t;ﬁ"e\dhe pse nuk jane permendur shprebimisht ne kete akt, duke mbetur ata

me cilesi te pakundershtuesl

Ata kane te drejte, gjithashty
problemet ge do €1 konsid
pushtete me te kufizuara,

nggc& pagartest te te dreftave lc)se mungese te pushteteve te deleguara,
et
! te‘ég&cm]nc dhe revokojne perfagesues dhe/ose avokate te tjere, per te gjttha
&

trojned te nevojshime, me te njejtat pushtete ge atij 1 jane deleguar ose me

Kjo prokure, u jep pcztfaqtuesve pushtet dhe kompeienca te pakufizuara per te vepruar ne te gjitha

kontliktet gjyqesore, civile d
jete pozicioni i uj, ne emer

e/ose administrative, cilido qe te jete objekti i ketyre konflikteve dhe cilido te
dhe per llogarine time, padites, i paditur, person 1 trete, person 1 inferesuar,

kallzues, ctj., ne te gjitha in];\ancat glyqesore si ne gjykaten e rrethit gjyqésor, ne gjykate te Apelit dhe ne

gjykate te Larte deri ne ckz
thena me latte.

cutimin e ketyre vendimeve me te drejten e kundérshtimit me te gjitha tagrat e

Ata kane te drejte te zgjecﬁﬂn zyten permbarimore, te kerkojne leshimin e urdherit te ekzekutmit, te

kerkojne dhe te kundershto
nenshkruajne ato prane Zyr

Gjtthashtu perfagesuesit e
kiyer veprimet e mesipermg]

ne kryetjen e veprimeve permbarimore, te bejne kerkesa te ndryshme dhe e
ve te Permbarimit apo ne adresat e tyre.

hi kane te drejte te nenshkruajne cdo dokument ge eshte 1 nevojshem per te

IKjo prokure eshte e vlefsh
forme ose me ekzekutimin

e per sa kohe nuk eshie revokuar nga ana ime me nje aki te dyte te se njejtes
tagrave te dhena prej meje.

cacomo —

Tel 069 22 04 572
F-mail: dautigina@gmail.com
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Une 1 perfagesuart deklaroj, flas redaktimit te kesaj prokure, se njoh qge tani dhe miratoj ge sot te gjitha
veprimet ¢ perfaqesuesit tim ge do te kryeje st te ligjshme, te rregullta, te viefshme dhe te pacenueshme si
te ishin kryer nga unéwete, mg kushi qe ato te jene realizuar ne perputhje me porosite e dhena dhe ligjer ne
fugi. i ¥ L

i
Prokura u rediktua fe tre ko vje me permbayte dhe vlere te njejte juridike, ju lexua te perfagesuarit me ze
’ te larte dhe te qarte, 1 cili deldaroi se ¢ ka kuptuar permbajtjen e prokures dhe pasojat ligjore qe rrjedhin

prej saj dhe pasiarbind per sl1Erehjen ¢ vullnetit e dj te lire dhe te plote, e pranoi dhe nenshkroi pa verejtje
ate para meje noreres.
Une, noterja, lejoj nenshkrimig nga 1 interesuari dhe legalizoj permbajtjen dhe nenshkrimin sipas ligjit.

I PERFAQESUARI
NAUN MISHAXH

£ 1T | /i 4

& £ 1 ity

NOTERE |
MARGALINA Y. DAUTI
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